Nobres e Ilustres Vereadores, meus protestos da mais alta estima e distinta consideração. 

Excelentísimo Senhor 

= PROJETO DE LEI Nº 30/2018 = 
de 30 de maio de 2018. 

Dispõe sobre abertura de crédito adicional Especial. 

1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um crédito Adicional 
Especial no valor de R$ 175.000,00 (Cento e setenta e cinco mil reais), que será 
classificado da seguinte forma: 

FONTE DE RECURSO: 01 — TESOURO 

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI 
11 Diretoria dos Serviços de Obras e Meio Ambiente 
021101 Serviços de Obras e Meio Ambiente 
154520011.2.030.0000 Manutenção da Rede de Serviços Urbanos